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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取組内容
目標達成に
要する期間

1 2
新型コロナウイルス感染症対策のため、現在は町内会
との交流や夏祭りなども中止としており、積極的な交流
は行っていない。

地域との交流を図る。
新型コロナウイルス感染症が落ち着いたときにすぐに
実施できるよう、ボランティアのリストアップなど準備を
しておき交流の機会を作る。

1年

2 35 自然災害対策のBCPは現在作成中である。
自然災害対策及び感染症対策のBCPの作成、訓
練の実施。

停電時の発電機の整備とBCPの作成について、法
人内にて情報共有し、進めていく。

1年

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入してください。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加してください。

【目標達成計画】　

目標達成計画


